
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Школа-интернат среднего общего образования села Уэлен»

П Р И К А З
№01-05/10а

от 09 января 2019г                                                                                       с. Уэлен
«О внесение изменений в приказ №01-05/99 от 03.09.2018г»

        В целях приведения в соответствие локальной нормативно базы в
соответствие действующему законодательству РФ,

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в локальный нормативный акт от 03.09.2018г №01-05/99
«Порядок посещения мероприятий, не предусмотренных годовым планом
работы»
2.  «не предусмотренных годовым планом работы» заменить «не
предусмотренных учебным планом».
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УМР Эйнес А.Д.

Директор школы:                                                М.Б. Титаренко


